МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня  2022г.                                                                                            № 153
с. Вершинино

О внесении изменений в постановление администрации Спасского сельского поселения «По обеспечению  безопасности населения
на водных объектах  муниципального образования «Спасское сельское поселение» в летний период 2022 года»

Для приведения постановления администрации Спасского сельского поселения «По обеспечению  безопасности населения  на водных объектах  муниципального образования «Спасское сельское поселение» в летний период 2022 года» в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации Спасского сельского поселения «По обеспечению  безопасности населения  на водных объектах  муниципального образования «Спасское сельское поселение» в летний период 2022 года:

1.1. в  пункте 2 приложение «План мероприятий по обеспечению безопасности населения муниципального образования «Спасское сельское поселение» в летний
 период 2022 года на водных объектах на территории Спасского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.
1.2. пункт 3 с приложением исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  -  www.spasskoe.tomsk.ru.
5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Вр.исп. полномочия Главы  поселения

(Глава Администрации)                                                                      Е.А.Лущеко
 В  дело-01-04

Лущеко Е.А.
Приложение к постановлению

                                                                                          №  153  от 30.06.2022.

План мероприятий по обеспечению безопасности населения  муниципального образования «Спасское сельское поселение» в летний
 период 2022 года на водных объектах на территории Спасского сельского поселения в новой редакции
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственное лицо
	Примечание

	1
	Организовать патрулирование береговой черты совместно с ВОСВОД на территории Спасского сельского поселения
	в течении летнего периода
	Глава поселения
(Глава Администрации)
представитель  ГО и ЧС Томского района

(по согласованию)

ВОСВОД

по контракту на оказание услуг
	раб.т.8 (3822) 959-608

	2.
	Наличие и состояние специальных информационных знаков   в части  береговой черты  на водных объектах общего пользования
	05.06.2022
	Глава поселения (Глава Администрации)

	раб.т.8 (3822) 959-608

	3
	Проведение информационно-разъяснительной работы, а также через средства массовой информации, среди населения по соблюдению правил безопасности в летний период по правилам поведения на воде,  также порядка экстренного информирования населения
	в течении летнего периода
	Глава поселения (Глава Администрации)
Управляющий Делами

	раб.т.8 (3822) 959-608

	4
	Обеспечить своевременное доведение информации о мерах безопасности при купании на водных объектах до населения, распространение листовок, памяток
	в течении летнего периода
	Глава поселения (Глава Администрации)
Управляющий Делами

.

.
	раб.т.8 (3822) 959-608

	5
	анализ оперативной обстановки, обеспечение несчастных случаев с людьми на водных объектах
	в течении летнего периода
	Глава поселения (Глава Администрации)
Управляющий Делами

.

.
	раб.т.8 (3822) 959-608